
BUS 1 

GOIZEKO IBILBIDEA 
 

8:15 Gran Via 27 

8:17 Pº Colón 

8:22 Av. Libertad 6 

8:24 Gipuzkoa Plaza 

8:30 Zubieta 32 

8:35 Matia 18 

8:37 Benta Berri 

8:41 Av. Tolosa 138 

8:43 Lugaritz Topo 

8:45 Bera Bera 57 

8:47 Bera Bera 31 

8:49 Bera Bera 2  

ARRATSALDEKO 
IBILBIDEA 

16:25 Bera Bera 2 

16:26 Bera Bera 12 

16:28 Bera Bera 44 

16:30 Lugaritz Topo 

16:32 Avd. Zarautz 
Lorea 

16:35 Av. Tolosa 
Magisteritza 

16:37 Zumalakarregi 
Esklabak 

16:39 San Martin 57 

16:45 Pl. Gipuzkoa 
Bengoetxea 

16:47 Av. Libertad 3 

16:49 Gran Vía 27 

16:55 Pº Colón 13 

2021-2022 AUTOBUS 
ZERBITZUA 

 

 Ibilbidearen lehenengo geltokiaren ordua zehatza da, baina beste 
guztiak trafikoaren arabera alda daitezke. Horregatik, geltokian 
garaiz egotea eskatzen dizuegu. 

 

 El horario de la primera parada es el establecido en el plano, 
pero el resto de los horarios están sujetos al tráfico, por lo que os 
pedimos que acudáis a las paradas con margen de tiempo.   



BUS 2 

GOIZEKO IBILBIDEA 
 

8:15 Arrobitxulo 4, 
Astigarraga 

8:21 Loiola Antzieta 31 

8:28 Av. Barcelona 35 

8:30 Av. Barcelona 15 

8:33 Arcco 

8:37 Av. Madrid 5 

8:40 Sancho el Sabio 
33 

8:45 Easo Plaza 69 

8:50 Munto 

ARRATSALDEKO 
IBILBIDEA 

16:30 Urbieta 36 

16:33 Sancho el Sabio 
28 

16:35 Av. Madrid CLP 

16:37 Av. Madrid Venta 
del Curro 

16:40 Toribio Alzaga 
Arcco 

16:44 Av. Barcelona 10 

16:45 Av. Barcelona 28 

16:50 Felisa Martin 
Bravo 4 

16:56 Kontxa Etxeberria 
2, Astigarraga 

2021-2022 AUTOBUS 
ZERBITZUA 

 

 Ibilbidearen lehenengo geltokiaren ordua zehatza da, baina beste 
guztiak trafikoaren arabera alda daitezke. Horregatik, geltokian 
garaiz egotea eskatzen dizuegu. 

 

 El horario de la primera parada es el establecido en el plano, 
pero el resto de los horarios están sujetos al tráfico, por lo que os 
pedimos que acudáis a las paradas con margen de tiempo.   



BUS 3 

GOIZEKO IBILBIDEA 
 

8:25 Onkologikoa 

8:35 Latsunbe,  
Hernani 

8:39 Atsegindegi, 
Hernani 

8:40 Txantxila,  
Hernani 

8:44 Galarreta 

8:48 Oriamendi Pakea 

8:50 Oriamendi Katxola 

8:52 Oriamendi 
Mamistegi 

ARRATSALDEKO 
IBILBIDEA 

16:22 Oriamendi BM 

16:25 Oriamendi Katxola 
 

16:27 Oriamendi Pakea 
 

16:31 Onkologikoa 

16:35 Galarreta 

16:39 Sorgintxulo 

16:40 Latsunbe, Hernani 

16:42 Atsegindegi, 
Hernani 

16:43 Txantxila, Hernani 

16:45 Zinkoenea, Hernani 

2021-2022 AUTOBUS 
ZERBITZUA 

 

 Ibilbidearen lehenengo geltokiaren ordua zehatza da, baina beste 
guztiak trafikoaren arabera alda daitezke. Horregatik, geltokian 
garaiz egotea eskatzen dizuegu. 

 

 El horario de la primera parada es el establecido en el plano, 
pero el resto de los horarios están sujetos al tráfico, por lo que os 
pedimos que acudáis a las paradas con margen de tiempo.   



EGUERDIKO 
ZERBITZUA 

 
BUS 1 

12:30 

12:40 Pº Errondo, 
Barkaiztegi 

12:43 Anoeta Topo 

12:48 Nemesio Etxaniz 7 

12:55 Plaza Easo 69, 
Arakistain 

13:00 Pl. Gipuzkoa - 
Bengoetxea 

13:02 Av. Libertad 3 

13:05 Gran Via 27 

13:07 Pº Colon 13 

14:00 Gran Via 27 

14:02 Pº Colon 13 
 

14:03 Av. Libertad 3 
 

14:05 Pl. Gipuzkoa- 
Begoetxea 

14:08 Urbieta 36 
 

14:15 Av. Madrid- Venta 
Curro  

14:17 Pº Errondo- 
Barkaitzegi  

14:30 

2021-2022 AUTOBUS 
ZERBITZUA 

 

 Ibilbidearen lehenengo geltokiaren ordua zehatza da, baina beste 
guztiak trafikoaren arabera alda daitezke. Horregatik, geltokian 
garaiz egotea eskatzen dizuegu. 

 

 El horario de la primera parada es el establecido en el plano, 
pero el resto de los horarios están sujetos al tráfico, por lo que os 
pedimos que acudáis a las paradas con margen de tiempo.   



EGUERDIKO 
ZERBITZUA 

 
BUS 2 

12:30 

12:37 Itsasmendi 

12:42 Bera Bera 57 

12:46 Pº Oriamendi - 
Katxola 

12:47 Pº Oriamendi - 
Pakea 

12:50 Galarreta 

12:53 Txantxila, Hernani 

12:55 Zinkoenea, 
Hernani 

12:56 Florida 23- LIDL, 
Hernani 

14:05 Zinkoenea, Hernani 

14:06 Florida 23- LIDL, 
Hernani 

 

14:10 Txantxila, Hernani 
 

14:13 Galarreta 
 

14:15 PºOriamendi- 
Katxola 

14:17 Pº Oriamendi, Pakea 

14:20 Bera Bera 57 
 

14:30 

2021-2022 AUTOBUS 
ZERBITZUA 

 

 Ibilbidearen lehenengo geltokiaren ordua zehatza da, baina beste 
guztiak trafikoaren arabera alda daitezke. Horregatik, geltokian 
garaiz egotea eskatzen dizuegu. 

 

 El horario de la primera parada es el establecido en el plano, 
pero el resto de los horarios están sujetos al tráfico, por lo que os 
pedimos que acudáis a las paradas con margen de tiempo.   


